Дело № 2-56-681 /2019
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
09 декабря 2019 года

      пгт. Красногвардейское
Мировой судья судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым Юзефович А.В.,
при секретаре Пахарчук А.А.,
с участием представителя истца – Крупичко Е.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Ющенко Э.В., при участии третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора – МУП «РЭП», Администрации города Бахчисарай Республики Крым, о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
решил:
Исковое заявление Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Ющенко Э.В. о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию -  удовлетворить.
Взыскать с Ющенко Э.В., ДАННЫЕ О ЛИЧНОСТИ, в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго», расположенного по адресу: 295026, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гайдара, 3-а РЕКВИЗИТЫ задолженность за потребленную тепловую энергию за период с ДАТА по ДАТА в размере 14 976,63 рублей (четырнадцать тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 63 копеек).
Взыскать с Ющенко Э.В., ДАННЫЕ О ЛИЧНОСТИ, в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго», расположенного по адресу: 295026, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гайдара, 3-а РЕКВИЗИТЫ судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 599,07 руб. (пятьсот девяносто девять рублей 07 копеек).
Решение может быть обжаловано в Красногвардейский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья судебного
участка №56

А.В. Юзефович